

## میزان بدهی دولت اعلام شد

طبق برآوردهای اولیه، میزان بدهی‌های دولت ۳۸۰ هزار میلیارد تومان است. به گزارش ایسنا، وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به تنگنای مالی موجود در اقتصاد ایران از مجموع بدهی‌های دولت و همچنین بدهی آن به بانک‌ها سخن گفت و افزود: محاسبات هنوز نهایی نشده؛ اما برآورد اولیه نشان می‌دهد بدهی دولت و شرکت‌های دولتی ۳۸۰ هزار میلیارد تومان است که ۱۹۶ هزار میلیارد تومان آن بدهی دولت و ۱۸۶ هزار میلیارد تومان بدهی شرکت‌های دولتی است و اگر بدهی ۵۵ میلیارد دلاری شرکت ملی نفت را اضافه کنیم به عدد واقعی بدهی دولت نزدیک‌تر می‌شویم. وی گفت: در بهترین شرایط اگر دولت بخواهد از طریق بدهی، بدهی را بپردازد باید ۲۰ سال بدهی عمرانی را صرف پرداخت بدهی کند.

## بزرگ‌زیده



## اخبار



## هفت کانون فعالان رسانه ای تا پایان امسال در فارس راه اندازی می شود

رئیس سازمان بسیج رسانه فارس گفت: هفت کانون فعالان رسانه ای تا پایان سال ۹۴ در شهرستان های این استان راه اندازی می شود. به گزارش روابط عمومی بسیج رسانه فارس، میلاد امیری نژاد به مناسبت روز بسیج رسانه، اظهارداشت: هم اینک سه کانون فعالان رسانه ای در شهرستان های شیراز، کازرون و لارستان فعال است و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده تا پایان سال ۹۵ کانون بسیج رسانه در تمام شهرستان های فارس تشکیل خواهد شد. وی افزود: آیین روز بزرگداشت بسیج رسانه، یکم بهمن با حضور همه فعالان رسانه ای استان فارس در شیراز برگزار خواهد شد.

### شهردار منطقه ۹:

### حفاری های منطقه ۹ مرمت می شود

به گزارش روابط عمومی منطقه ۹ شهرداری شیراز: شهردار منطقه از تلاش های این حوزه در جهت گسترش زیر ساختها سخن گفت. به گفته ی وی در جلسه ای که با حضور مسئولین شهرداری منطقه و مسئولین شرکت گاز برگزار گردید، این شرکت ملزم شد در اسرع وقت نسبت به ترمیم آسفالت با کیفیت مطلوب اقدام نماید. شهردار منطقه ۹ با ذکر این مطلب که این منطقه با توجه به تازه تاسیس بودنش نیازمند اجرای زیر ساخت های متعدد می باشد گفت: شهرداری در بسیاری از اراضی تفکیکی، عملیات زیر سازی و جدول گذاری را به اتمام رسانیده است. وی افزود: با توجه به اینکه در شیراز سیستم یکپارچه مدیریت شهری اجرا نمی شود و شهرداری در اینگونه موارد و در خصوص تامین زیر ساخت هایی چون آب و فاضلاب، شبکه های برق رسانی و ... ، صرفا وظیفه صدور مجوز حفاری را بر عهده دارد؛ علی ایها الحال در تمام زمینه ها با دیگر سازمان ها و شرکت های خدمات رسان همکاری و هماهنگی های لازم را جهت تسریع کار در امور شهر انجام می دهد. احمد زاده عنوان داشت: با توجه به وضعیت نابسامان فاضلاب و افت فشار آب در برخی نقاط شهر، چندین جلسه با اعضای شورای اسلامی شهر و سازمان آب و فاضلاب برگزار شد و این جلسات منجر به حفر چند حلقه چاه در محدوده کمربندی، تسریع در اجرای فاضلاب شهرکهای شرق منطقه و تعویض شبکه آبرسانی گردید. احمد زاده با اشاره به وضعیت قرار گیری منطقه ۹ شهرداری در جنوب کمربندی و نبود امکاناتی از قبیل بانک و دستگاه های خودپرداز در بیشتر شهرک های این منطقه عنوان داشت: با پیگیری منطقه مبنی بر نیاز مردم به ارائه خدمات بانکی، ۶ دستگاه خودپرداز در این محدوده راه اندازی شد.

## فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز: نخستین یادواره شهدای مدافع حرم استان فارس در شیراز برگزار می شود

فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز اعلام کرد: نخستین یادواره شهدای مدافع حرم استان فارس بزودی در شیراز برگزار می گردد. به گزارش روابط عمومی معاونت اداری مالی شهرداری شیراز محمدحسن اسدی در جلسه هماهنگی یادواره شهدای مدافع حرم گفت: شهادت عطیه ای الهی است و شهدا در زمان حیات خود منشأ خیر و برکت بوده اند و با گزینش درست راه خود، چگونه زیستن، چگونه ایستادن و چگونه رفتن را به همگان آموختند. وی خاطرنشان کرد: شهدای حرم با توسل به اهل بیت (ع) با ایثار و مقاومت خویش به تندیس مقاومت، پایداری و ایستادگی تبدیل شدند و تلاش ایشان در راه صیانت از حریمین شریفین هم راستا با رشادت ها و پایداری های شهدای هشت سال دفاع مقدس بوده و قابل تجلیل و پاسداشت است. اسدی با بیان اینکه بدون وجود مقدس شهدا، آزادی و انسانیت بی معناست افزود: برگزاری کنگره یادواره شهدای مدافع حرم، بهانه ای است برای پاسداشت مقام شامخ آنان و راهی برای ترویج رسالت، راه و اندیشه و پیام شهدا و نیز صیانت از ارزشها و آرمانهای آنهاست. تولید آثار فرهنگی با محوریت شهدای مدافع حرم، ساخت تیزر، مستند و چاپ کتابچه از یادواره شهدای مدافع حرم، وسایط آموزشی، مستند و چاپ کتابچه از زندگی نامه، خاطرات و وصایای شهدای مدافع حرم و تجلیل از خانواده های معظم ایشان از جمله برنامه های نخستین کنگره یادواره شهدای مدافع حرم است.

## تقدیر از سازمان تعاون روستایی استان فارس در توسعه و ترویج فرهنگ نماز

از سوی ستاد اقامه نماز استان در اجرای توسعه و ترویج فرهنگ نماز از سازمان تعاون روستایی استان فارس تقدیر بعمل آمد. به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی فارس در مرحله ارزیابی عملکرد دستگاههای اجرایی در عرصه توسعه و ترویج فرهنگ نماز توسط ستاد اقامه نماز استان، بر اساس نظام جامع ارزیابی، از سازمان تعاون روستایی استان فارس تقدیر بعمل آمد.

**آگهی ثبت تغییر**  
 ۱۹۶۶۴/۹۵۲۲  
 آگهی تغییرات شرکت انرژی گستر توژال زاگرس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۰۶۱۸۵  
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۹ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: ۱- روزنامه کنترالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. ۲- آقای عدنان صادقی لاری به کدملی ۲۵۱۰۱۰۵۴۰۳۶ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت باقیمانده ماموریت هیات مدیره انتخاب شدند. بابت این مستند تصمیبات انتخاب روزنامه کنترالانتشار، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ودرپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۳/۳۷۴ الف **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اقلید**

## سال ۹۵؛ سال رونق اقتصادی پارس جنوبی می گویدسالی صد میلیارد دلار دستاورد داشت

رئیس جمهور وعده داد:

رئیس جمهور با بیان اینکه از امروز به بعد ان شاء الله خیرها، خیرهای خوشحال کننده برای ملت ما خواهد بود، گفت: سال آینده با عبور از تحریم و با همت جوانان این کشور سال رونق اقتصادی خواهد بود.

به گزارش خیرنگار مهر، حجت الاسلام حسن روحانی در مراسم افتتاح فاز ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی با بیان اینکه برخی نیابند از رکود صحبت کنند، گفت: دولت در شرایط تحریم، کشور را اداره می کند، دولت کشور را با نفت ۳۰ دلاری اداره می کند نه نفت ۱۲۷ دلاری. وی افزود: ما دولت را در شرایط عادی اداره نمی کنیم اما دولت علی رغم همه توطئه ها بر سر قول های خود پابرجاست و ان شاء الله در روزهای آینده شاهد در هم پیچیده شدن طوفان تحریم در کشور خواهیم بود.

روحانی با بیان اینکه ملت بزرگ ایران با ایستادگی و مقاومت و با رهبری رهبر معظم انقلاب توانست از مسیر بسیار سختی عبور کند، گفت: بعد از روز اجرا و پایان تحریم، عظمت کار بزرگ ملت ایران را برای مردم توضیح خواهم داد تا مردم بدانند چه کار بزرگ و عظیمی را انجام داده اند!

وی گفت: در شرایطی که همه کشورهای تولیدکننده و صادرکننده نفت با مشکلات عجیب مواجه شده اند، ما در شرایطی بوجه ۹۵ را تقدیم مجلس خواهیم کرد که اتکای ما به نفت ۲۵ درصد خواهد بود در حالی که کشورهای دیگر منطقه که بزرگترین تولیدکنندگان و صادرکنندگان نفت خام هستند تقریبا صد درصد اتکای آنان به نفت است و اگر خواستند به ما ضرر بزنند اول خودشان ضرر کرده اند و کسری بوجه امسالشان صد میلیارد دلار است.

روحانی ادامه داد: این ملت در این شرایط کشور را اداره می کنند و دولت افتخار دارد که در چنین شرایطی باز هم توانسته است تورم را مهار و کنترل کند و علی رغم همه سختی ها امسال باز هم رشد داشته باشد.



### استاندار فارس:

## هیچ تشکیلات یا نهادی حق ندارد شهدا را متعلق به خود بداند دعوت از آحاد مردم برای حضور باشکوه در مراسم تشییع شهدا

سرویس خبری/ وحید جعفری زاده: استاندار فارس با بیان اینکه هیچ تشکیلات یا نهادی حق ندارد شهدا را متعلق به خود بداند، از مردم استان فارس برای حضور باشکوه در مراسم تشییع شهدای گمنام دعوت کرد.

افشانی در واکنش به اتفاقات اخیر درخصوص انتشار نامه استانداری با موضوع درخواست به تعویق افتادن مراسم تشییع شهدای گمنام در استان، علت این تقاضای تغییر زمان را ضرورت پاسداشت جایگاه والای شهدا عنوان کرد.

وی درباره بحث احتمال استقبال کم رنگ که در نامه مطرح شده بود، این گونه توضیح داد: در مرداد ماه امسال، پس از برگزاری مراسم تشییع ۱۰ شهید در شیراز، همین سائتی که اقدام به انتشار این نامه کرده، از استقبال کم رنگ مردم از آن مراسم گلایه کرده بود، بنابراین من فکر کردم که شاید بروز رخدادی مشابه، آن هم در این زمان حساس قبل از انتخابات، به جایگاه والای شهدا لطمه بزند. استاندار فارس همچنین در توضیح علت طرح مسأله بومی نبودن که در نامه به آن اشاره شده گفت: با توجه به اینکه شهدا، بومی استان نیستند، لذا نمی توانیم بگوییم که چون خانواده شهدا در استان منظر این مراسم هستند، بنابراین نمی توان آن را به تعویق انداخت.

وی با بیان اینکه عده ای منظر بودند تا فرصتی ایجاد شود که به نوعی مطالبی را که در ذهنشان است عنوان کنند، افزود: در نامه ای که حق بوده، مطرح کرده است، افزود: می توانستند در پاسخ به نامه با پیشنهاد من مخالفت نکنند، کما اینکه ما تمام هماهنگی های لازم را با بخش های مختلف انجام دادیم تا در صورت مخالفت با پیشنهاد ما، زمینه برگزاری باشکوه مراسم مهیا باشد. وی در پایان اظهار داشت: اگر اختلاف سلیقه ای باشد که هست، نباید عده ای از فضا سوء استفاده کنند، بلکه در شرایط حساس پیش از انتخابات هیچکس نباید در تمام طی مسیر قدمی بردارد که خدشه ای به انسجام و یکپارچگی مردم وارد شود.



## ایران شکایت خود از روسیه را پس گرفت

به گزارش جام جم آنلاین، دیمیتری راگازین معاون نخست وزیر روسیه تاکید کرده که ایران شکایت خود درخصوص پرونده سامانه موشکی اس ۳۰۰ را پس گرفته است.

شبکه خبری روسیا الیوم با اعلام این خبر نوشت: به گفته معاون نخست وزیر روسیه، ایران بخش اول بهای خرید سامانه اس-۳۰۰ را پرداخت کرده و شکایت خود از روسیه به دادگاه بین المللی را هم پس گرفته است.

راگازین در کنفرانسی مطبوعاتی افزود: تحویل اس-۳۰۰ بر اساس قراردادی که سال گذشته منعقد شد، به محض پرداخت مبلغ از سوی ایران آغاز خواهد شد و بخشی از آن هم به حساب سازمان های ذی ربط روسی واریز شده و قرارداد اکنون در حال اجرا است. معاون نخست وزیر روسیه ماه گذشته، پس گرفتن شکایت از سوی ایران را شرط تحویل اس-۳۰۰ اعلام کرده بود.

### با ۲۰۳ امضا؛

## طرح دریافت غرامت از آمریکا تقدیم هیئت رئیسه مجلس شد

رئیس کمیته هسته ای مجلس از تقدیم طرح دریافت غرامت از دولت آمریکا با ۲۰۳ امضا به هیئت رئیسه مجلس خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین، ابراهیم کارخانه ای، رئیس کمیته هسته ای مجلس شورای اسلامی از ارائه طرح دریافت غرامت و خسارت از دولت آمریکا به هیئت رئیسه مجلس خبر داد و گفت: این طرح با قید یک فوریت در جلسه علنی اخیر مجلس تقدیم هیئت رئیسه مجلس شد تا در دستورکار مجلس قرار گیرد.

وی ادامه داد: از آنجا که تصمیم داریم طرح مذکور مورد بررسی مفصل قرار گیرد و روی آن کار کارشناسی انجام شود؛ لذا آن را با قید یک فوریت به هیئت رئیسه تقدیم کردیم تا فرصتی برای بررسی آن در کمیسیون های تخصصی مجلس داشته باشیم.

### مطهری:

### سیاست حذف را کنار بگذاریم

یک نماینده اصولگرای مجلس شورای اسلامی با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری گفت: منتقدان و مخالفان نیز در انتخابات شرکت کنند.

به گزارش ایسنا، علی مطهری در نطق میان دستور خود در جلسه علنی مجلس با تاکید بر این که «پاسخ گستاخی عربستان را باید در یمن، سوریه، عراق و بحرین و نیز با اجرای برجام داد»، گفت: عربستان از این که ایران با منابع غنی ثروت و نیروی انسانی متخصص فراوان از انزوا خارج و به حالت طبیعی بازگردد، خصوصا با نفوذ معنوی و ایدئولوژیک ایران در جهان اسلام، به شدت نگران است و شاید با الهام از دوست دیرینه اش اسرائیل خواب هایی برای ایران دیده است، به هوش باشیم و مانند ماجرای سفارت عربستان در دام او گرفتار نشویم.

نماینده مردم تهران در مجلس با انتقاد از عملکرد نیروی انتظامی در قضیه سفارت عربستان، اظهار کرد: پس از اعدام شیخ نمر، بسیار روشن بود که عواطف مذهبی و انسانی هر مسلمانی جریحه دار شده و عده ای، چه سازمان یافته و چه خودجوش، به سوی سفارتخانه حرکت می کنند؛ لذا نیروی انتظامی درباره این اتفاق که به نفع عربستان تمام شد باید پاسخگو باشد.

این نماینده اصولگرای مجلس همچنین با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری اظهار کرد: مشارکت بالا در انتخابات آینده موجب عزت بیشتر و ارتقای جایگاه نظام جمهوری اسلامی در جهان و جلب احترام ملل دیگر نسبت به ملت ایران است، پس حتی منتقدان و مخالفان نیز شرکت کنند.

مطهری در ادامه با بیان این که دو جریان سیاسی اصولگرایی و اصلاح طلبی در ایران دارای نقاط قوت و ضعف هستند، نقطه ضعف اصلی اصولگرایان کم توجهی به آزادی های اساسی ملت و حقوق شهروندی است که بسیاری از بی قانونی ها و بی عدالتی ها را تحت عنوان حفظ نظام توجیه می کنند و نقطه ضعف اصلی اصلاح طلبان تسامح و تساهلی است که در مسائل فرهنگی دارند و گاهی به نام آزادی در این امور سهل انگاری می شود.

او در ادامه اظهار کرد: اینکه اصلاح طلبان از شکست دولت اصولگرا خوشحال شوند و اصولگرایان از شکست دولت اصلاح طلب، بلیه ای است که کشور ما دچار آن شده است؛ سیاست حذف برای کشور ما سم مهلک است و کشور را با مشکلات جدی مواجه می کند.

**آگهی ثبت تغییر**  
 ۱۹۶۶۳/۹۵۲۳  
 آگهی تغییرات شرکت انرژی گستر توژال زاگرس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۰۶۱۸۵  
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۹ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: ۱- طبق مواد ۳۹ و ۴۰ قانون تجارت نقل وانتقال سهام از امور داخلی شرکت های سهامی می باشد از موارد صدور آگهی نمی باشد. ۲- تعداد اعضا هیات مدیره از نفر ۳ به نفر ۴ تغییر و ماده ۳۱ اساسنامه اصلاح گردید. بابت این مستند تصمیبات افزایش تعداد اعضا هیات مدیرمستقل و انتقال سهام، اصلاح مواد اساسنامه در تصمیبات پیش بینی نشده سامانه انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ودرپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۳/۳۷۳ الف **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اقلید**

**آگهی حصر وراثت**  
 آقای علیرضا هاشمی زاده دارای شناسنامه شماره ۱۰۰۸۵۶ متولد ۱۳۴۷ به شرح دادخواست به کلاسه سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صادق هاشمی زاده به شناسنامه ۱۰۰۰ در تاریخ ۷۵/۱۰/۳ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر علیرضا هاشمی زاده فرزند مرحوم ۲- منیره اکرمی به شماره شناسنامه ۸۲۶۴ صادره از حوزه اقلید هسمر متوفی ۳- محمدرضا هاشمی زاده به شماره شناسنامه ۲۹۸ صادره از حوزه ایرکوه فرزند متوفی ۴- حمید هاشمی زاده به شماره شناسنامه ۲۸۶ صادره از حوزه ایرکوه فرزند متوفی ۵- احمدرضا هاشمی زاده به شماره شناسنامه ۱۱۴۵۱ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۶- زهرا هاشمی زاده به شماره شناسنامه ۵۶۵ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۲۶۳۳م الف ۱۹۶۵۹/۹۵۱۹

**آگهی ثبت تغییر**  
 ۱۹۶۶۲/۹۵۲۴  
 آگهی تغییرات شرکت انرژی گستر توژال زاگرس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۰۶۱۸۵  
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۳۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: ۱- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: مجید دهقانی فرزند مسیح به سمت رییس هیئت مدیره مسیح دهقانی فرزند رضاقلی به سمت نایب رییس هیئت مدیره محمد دهقانی فرزند مسیح به سمت عضو اصلی هیئت مدیره عدنان صادقی لاری فرزند احمد به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا پایان دوره ماموریت هیئت مدیره انتخاب شدند ۲- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق تعهد آور مالی از قبیل چک،سفته، برات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای منفرد محمد دهقانی (مدیر عامل) همراه با مهر شرکت دارای اعتبار باشد. بابت این مستند تصمیبات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق امضا انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ودرپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۳/۳۷۵ الف **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اقلید**